## חוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מס' 8), התשע"א-2011

עדיאל זימרן\*

לפני כמה חודשים פנו שלוש אחיות ובני משפחותיהן ליישוב קהילתי חדש הממוקם בצפונה של מדינת ישראל. כיוון שהישוב רשום אצל רשם האגודות השיתופיות ומוגדר "יישוב קהילתי כפרי", עומדת לו הזכות החוקית למיין חבריו באמצעות ועדת קבלה.<sup>1</sup> מבין בני המשפחה נדחו שתי משפחות, ורק אחת

לאור זאת אטען שגם לדעת המצדדים בזכות למימוש עצמי בקהילה וגם לדעת המתנגדים לכך, החוק החדש מוביל לפגיעה בזכות החוקתית לשוויון. כך לדוגמה, במקרה שהובא בפתח המאמר, אף שמבחינת הקריטריון הרלוונטי להליך המיון, שתכליתו כפי שאטען

<sup>11</sup> דברי הסבר להצעת החוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מס' 8) (ועדות קבלה ביישובים קהילתיים), התשע"א-2011, ה"ח 341, 222.

<sup>12</sup> דברי ההסבר להצעת החוק, לעיל ה"ש 11, בעמ' 222–223.

<sup>13</sup> חלק ניכר מהשיח על ועדות אלה פרץ בעקבות פרשת קעדאן, שעסקה בהפרדה גזעית בין יהודים וערבים.